
Dodatek č. l ke Smlouvě o zajištění hudební produkce

I. SMLUVNÍ STRANY

1. PRAHATON, s.r.o.
se sídlem Všehrdova 447/10, 'Malá Strana, 118 00 Praha 1
IČO: 26202832
DIČ: CZ26202832
zapsaná u Mčstského soudu v Praze, spis. zn. C 79365
kterou zastupuje jednatel: Petr Chovanec

(dále ,jen ,,Agentura")

a

2. ZápadočeskC divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nánňsti í0, 350 02 Cheb
IČO: 00078042
DIČ CZ,00()7S042

zastoupené ředitelem: MUDr. Janem Svobodou

(dále ,jen ,,Pořadatel")

uzavírqjí tento Dodatek č. ] ke Slnk)uvě o zaiištčni hudební produkce ze dne 7.7. 2020

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Vzhledem k tomu, že došlo na základě požadavku Pořadatele souvisejícího se zhoršením
epideinidogické situace COV'ID-19 ke zrušení Koncertu s názvem ,,KONCERT PRO PRVNÍ
LINII", který se měl konat dne 17.9, 2020 na nám. Krále Jiřího z Poděbrad v Chebu, dohodly se
smluvní strany na následujícím:

l) Koncert se uskutečni dne 8.4, 2021 v čase cca od 20:00 do cca 21:30 hod s tím, že v tento
den umožní Pořadatel zvukovou zkoušku dle přiloženého hamionogramu akce.

2) Zahájení technických prací bude možné od 6.4. 2021 od 8:00 hod, kdy začíná zábor
náměstí.

3) Není-li v tomto dodatku výslovně stanoveno ,jinak, platí, že tam kde je ve smlouvě
uvedeno datum 15.9. 2020, nahrazuje se toto datum datem: 6,4. 2021, datum 16.9. 2020
se nahrazuje datem: 7.4. 2021 a datum 17.9, 2020 se nahrazuje datem: 8.4. 2021.

4) Vstup na Koncert bude regulován tak, že kapacita návštěvníků bude ke dni podpisu tohoto
dodatku ke smlouvě 5.000 osob s tím, že 1.000 - 2.000 osob budou záchranáři, policisté,
hasiči a jejich rodiny, kteří budou mít vstup zdarma a zbývající vstupenky budou do
maximálního výše uvedeného počtu návštěvníků prodávány nejvýše za cenu: 400 KČ.
Smluvní strany se dohodly, že pokud by vládní opatření účinné v době konání Koncertu
umožnily vyšší počet návštěvníků, pak se mohou smluvní strany dohodnout o navýšeni
počtu prodávaných vstupenek včetně,jejich ceny s tím, že Agentuře by v takovém případě
náležela z takto prodaných vstupenek odměna ve výši 20 % z ceny každé prodané
vstupenky. V případě vzájemné dohody uzavřou smluvní strany příslušný dodatek ke
smlouvě,

l



5) Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby uhrazené Pořadatelcni Agentuře, nemusí
Agentura vracet na účet Pořadatele s tím, že pokud by se Koncert neuskutečnil z důvodu
vládního opatření ani v náhradním termínu či v dalším dohodnutém náhradním termínu
po 8.4. 2021, je Agentura povinna Pořadateli zaplacenou částku vrátit do 60 dnů poté, co
bude sniluvními stranami s konečnou platností dohodnuto, že se Koncert neuskuteční ani
v následujících náliradnich terminech si tím. Ze .je opt:árnčna si ponechat částku 3QO.®Ó,-
KČ + 21 % DPH na náhradu dosud Uynal{)žených výda,jů.

6) S,jednává se, že splatnost druhé části odměny uvedené ve smlouvě ve výši 1.000 000,- Kč
+ 15 % Kč je nejpozději do 24, 3. 2021 na základě faktury vystavené Agenturou.
Agenturou vystavená faktura ze dne 7.9. 2020 bude na základě dohody smluvních stran
stornována s tím, že Agentura pošle Pořadateli storno faktury.

7) Není-li v tonito Dodatku stanoveno jinak, tak v ostatním zůstávají podinínky smlouvy
včetně je,jích příloh v platnosti a použijí se na nově dohodnutý Koncert,

'>
V Chebu dn 20 ' (j

'
Pořadatel: f

V Praze dne :':(í:.:!' t:,... 2020

Agentura:

PRAHATON, s.r.o.
Petr Chovanec, jednatel


